
Vážení distributoři, 

tímto bychom vás chtěli seznámit s technickými změnami zavedenými do
ROTAX 125 MAX DD2, 125 MAX, 125 Junior MAX.

Příruba výfuku č. 273970 bude nahrazena přírubou výfuku č. 273971.

Kvůli problémům s praskáním výfuku jsme změnili vnější průměr příruby výfuku ze 44,8mm na 
45,3mm, abychom se vyhli vibracím z výfuku. Díky menší vůli mezi těmito dvěma díly (výfuk / 
příruba výfuku), nebude výfuk tak moc vibrovat a následně se zamezí praskání výfuku. 
Na nové přírubě výfuku naleznete rovněž identifikační značku (viz. obrázek výše, označeno 
červeně). 

Příruba výfuku č. 273971 bude skladem koncem srpna. Nově montované motory budou od 
konce srpna již vybaveny novou přírubou výfuku č. 273971.

INFO 2008 06 10 Page 1/2
Without commitment to advise modifications

INFORMACE

PŘÍRUBA VÝFUKU / SVORNÍK

Příruba výfuku č. 273971Příruba výfuku č. 273970



Svorník č. 941145 bude nahrazen svorníkem č.  441350.

S tímto novým typem (svorník typu power valve) nemůžete svorník namontovat do špatné 
polohy, protože obě strany závitu svorníku jsou stejně dlouhé (15mm).

Svorník č. 441350 je na skladě. Počínaje motorem se sériovým číslem: 8346513 budou již 
všechny další motory vybaveny svorníkem č. 441350.

Tyto díly jsou samozřejmě legální pro závody ROTAX MAX CHALLENGE. Informujte o tom 
prosím Vaše technické komisaře.

S pozdravem,

BRP-ROTAX 

INFO 2008 06 10 Page 2/2
Without commitment to advise modifications

Svorník 941145 Svorník 441350


